
ZARZĄDZENIE NR 75/20 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2020 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2020 rok 

w brzmieniu, jak w załączniku nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 26 listopada 
2020 r. 

 

  
 

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

Id: 4CA05858-FCC2-4523-9433-5C9B65CD5690. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 75/20 Starosty Gostyńskiego z dnia 27 listopada 2020 r.

Zmiany w planie wydatków na podstawie Uchwały Nr XXIII/183/20 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 26 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 26 227 216,91 2 954 477,25 29 181 694,16

60014 Drogi publiczne powiatowe 26 227 216,91 2 954 477,25 29 181 694,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 732 024,36 2 954 477,25 22 686 501,61

758 Różne rozliczenia 1 830 203,58 1 686 627,00 3 516 830,58

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 830 203,58 1 686 627,00 3 516 830,58

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 479 584,80 1 686 627,00 2 166 211,80

851 Ochrona zdrowia 8 397 422,00 -1 631 713,00 6 765 709,00

85111 Szpitale ogólne 8 361 244,07 -1 631 713,00 6 729 531,07

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 227 812,48 -1 631 713,00 1 596 099,48

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 149 947,50 -24 500,00 1 125 447,50

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

306 828,00 -24 500,00 282 328,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

148 367,00 -24 500,00 123 867,00

Razem: 51 771 697,08 2 984 891,25 54 756 588,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4CA05858-FCC2-4523-9433-5C9B65CD5690. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 75/20 Starosty Gostyńskiego z dnia 27 listopada 2020 r.

Zmiany w planie wydatków na podstawie Uchwały Nr 77/467/20 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 26 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 162 542,58 0,00 1 162 542,58

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 162 542,58 0,00 1 162 542,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 151,00 -950,00 41 201,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 900,00 -3 900,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 942,00 -1 500,00 43 442,00

4260 Zakup energii 167 950,00 -1 900,00 166 050,00

4270 Zakup usług remontowych 75 690,00 11 505,00 87 195,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 990,00 -255,00 111 735,00

4430 Różne opłaty i składki 230 535,00 -3 000,00 227 535,00

710 Działalność usługowa 330 370,00 19 650,00 350 020,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 330 370,00 19 650,00 350 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 329 870,00 19 650,00 349 520,00

750 Administracja publiczna 9 806 878,22 -25 939,24 9 780 938,98

75020 Starostwa powiatowe 8 946 151,22 0,00 8 946 151,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 348 039,68 -2 600,00 5 345 439,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 949,00 2 600,00 64 549,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 927,00 1 900,00 206 827,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 -1 000,00 500,00

4260 Zakup energii 118 500,00 6 100,00 124 600,00

4270 Zakup usług remontowych 40 500,00 -5 000,00 35 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 358 320,00 -2 000,00 1 356 320,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 37 120,00 -25 939,24 11 180,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 440,00 -19 753,00 6 687,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 130,00 -1 891,24 2 238,76

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -2 460,00 1 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 450,00 -1 835,00 615,00

752 Obrona narodowa 6 300,00 -6 300,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 6 300,00 -6 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 -6 300,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000,00 0,00 198 000,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 0,00 198 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 4CA05858-FCC2-4523-9433-5C9B65CD5690. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 199,95 842,96 6 042,91

4270 Zakup usług remontowych 300,00 -150,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 662,96 -692,96 50 970,00

801 Oświata i wychowanie 484 905,00 -28 000,00 456 905,00

80195 Pozostała działalność 168 063,00 -28 000,00 140 063,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 500,00 -28 000,00 3 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 125 447,50 0,00 1 125 447,50

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 297 811,50 0,00 297 811,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 958,99 2 669,18 37 628,17

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -904,80 595,20

4300 Zakup usług pozostałych 55 766,01 -1 764,38 54 001,63

Razem: 54 756 588,33 -40 589,24 54 715 999,09

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 4CA05858-FCC2-4523-9433-5C9B65CD5690. Podpisany Strona 2




